
M - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 101 KOVAČIČ Luka SLO Dynafit // Redbull 0:11:03

2 112 KIPROTICH Josphat KEN Run2gether 0:11:10

3 148 ŠPANRING Klemen SLO AD Sl.Bistrica 0:11:14

4 113 MACHOKA Paul KEN Atletica Saluzzo 0:11:15

5 111 MOIA Tiziano ITA Gemonatletica 0:11:30

6 110 GALASSI Michael ITA Team Aldo Moro Nortec 0:11:33

7 109 DALOS Máté HUN 0:11:40

8 152 ŽIŽMOND Tine SLO KGT Papež 0:11:51

9 106 PETIT Aleric FRA 0:12:14

10 150 PRITRŽNIK Maj SLO TSK Lima 0:12:19

11 107 DOUGLAS Andrew GBR 0:12:33

12 108 GOLLAN Ross GBR 0:12:42

13 153 MARINKO Jaka SLO TK Šm.naveza 0:12:45

14 137 BOSTNER Jaka SLO 0:13:25

15 103 BREGAR Gašper SLO KGT Papež 0:13:34

16 135 VOGRIN David SLO KGT Papež 0:13:43

17 130 RAK Gašper SLO TK Šm.naveza 0:13:49

18 105 ŽIVKOVIĆ Ante CRO AK Fit 0:14:13

19 122 ALIČ Simon SLO ŠD Nanos 0:14:16

20 104 PLAZNIK Matic SLO TK Šm.naveza 0:14:17

21 151 ROŽANEC Jurij SLO TK Šm.naveza 0:14:18

22 127 NASTRAN Andrej SLO KGT Papež 0:14:24

23 142 HVALA Gregor SLO OK Azimut 0:14:27

24 149 MATOH Jan SLO 0:15:01

25 132 SCHAFFER Miha SLO TK Šm.naveza 0:15:36

26 144 ERJAVC Blaž SLO / 0:15:38

27 129 BABŠEK Peter SLO KD Rog 0:15:44

28 131 ČADEŽ Simon SLO 0:15:54

29 136 NOVAK Blaž SLO Adventure SLO 0:16:00

30 114 RUBIO Hector ESP US Malonno 0:16:04

31 124 ŠKRLJ Boštjan SLO TK Šm.naveza 0:16:14

32 134 FERČIČ Srečko SLO Tao 0:16:16

33 141 ŠADL Matej SLO AK Pomurje 0:16:26

34 138 VOGRIN Domen SLO KGT Papež 0:16:30

35 145 ZORMAN Tilen SLO 0:16:50

36 139 URANKAR Simon SLO Nil-tex 0:16:52

37 121 ZOR Borut SLO Gibit 0:17:06

38 128 ŽNIDARŠIČ Aljoša SLO 0:17:14

39 126 FLEK Marko SLO Gibit 0:17:25

40 133 KASTELIC Peter SLO Gibit 0:17:57

41 140 ŠADL Mitja SLO HSE 0:18:18

42 119 FERBEŽAR Boštjan SLO 0:19:13

43 118 HRABAR Tomaž SLO AAK Slovan - TEK.SI 0:19:30

44 147 PARKELJ Nejc SLO 0:19:36

45 125 ŠUŠTERŠIČ Miran SLO Preska Zahod 0:19:56

46 117 HOMEC Stane SLO ŠD Poljane 0:20:04

47 116 PAPIČ Milivoj SLO TK Šm.naveza 0:20:15

48 120 ČERNE Andrej SLO TK Šm.naveza 0:20:32

49 154 BRUDERMAN Marko SLO TK Šm.naveza 0:20:46
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M - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

50 123 ŠPUNT Marjan SLO Teci z Ano 0:21:23

Z - Ženske - skupno
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 1 ADKIN Scout GBR 0:13:22

2 3 KISANG Jeruto Philaries KEN Run2gether 0:13:35

3 5 FABER Tea CRO AK Fit 0:14:19

4 14 VELEPEC Klara SLO AK Radovljica 0:14:30

5 11 KOLBL Rea SLO 0:15:56

6 6 STENTA Caterina ITA 0:16:31

7 2 MILANESI Florencia ESP 0:16:53

8 4 GLEĐA Helena CRO AK Fit 0:18:09

9 9 TROBEC Urška SLO KGT Papež 0:18:49

10 8 ŽLOGAR Ivica SLO KGT Papež 0:19:41

11 10 NIKOVSKI Damjana SLO 0:21:22

12 12 STRAH Nina SLO 0:22:18

13 15 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Iris SLO TK Šm.naveza 0:22:21

14 7 CVIŠIĆ Dragica SLO KGT Papež 0:23:31

M4 - Mladinci
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 152 ŽIŽMOND Tine SLO KGT Papež 0:11:51

2 153 MARINKO Jaka SLO TK Šm.naveza 0:12:45

3 151 ROŽANEC Jurij SLO TK Šm.naveza 0:14:18

4 154 BRUDERMAN Marko SLO TK Šm.naveza 0:20:46

Z4 - Mladinke
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 14 VELEPEC Klara SLO AK Radovljica 0:14:30

2 15 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Iris SLO TK Šm.naveza 0:22:21

M5 - Člani
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 101 KOVAČIČ Luka SLO Dynafit // Redbull 0:11:03

2 112 KIPROTICH Josphat KEN Run2gether 0:11:10

3 148 ŠPANRING Klemen SLO AD Sl.Bistrica 0:11:14

4 113 MACHOKA Paul KEN Atletica Saluzzo 0:11:15

5 111 MOIA Tiziano ITA Gemonatletica 0:11:30

6 110 GALASSI Michael ITA Team Aldo Moro Nortec 0:11:33

7 109 DALOS Máté HUN 0:11:40

8 106 PETIT Aleric FRA 0:12:14

9 150 PRITRŽNIK Maj SLO TSK Lima 0:12:19

10 107 DOUGLAS Andrew GBR 0:12:33

11 108 GOLLAN Ross GBR 0:12:42
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M5 - Člani
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

12 137 BOSTNER Jaka SLO 0:13:25

13 103 BREGAR Gašper SLO KGT Papež 0:13:34

14 135 VOGRIN David SLO KGT Papež 0:13:43

15 105 ŽIVKOVIĆ Ante CRO AK Fit 0:14:13

16 104 PLAZNIK Matic SLO TK Šm.naveza 0:14:17

17 142 HVALA Gregor SLO OK Azimut 0:14:27

18 149 MATOH Jan SLO 0:15:01

19 144 ERJAVC Blaž SLO / 0:15:38

20 136 NOVAK Blaž SLO Adventure SLO 0:16:00

21 141 ŠADL Matej SLO AK Pomurje 0:16:26

22 138 VOGRIN Domen SLO KGT Papež 0:16:30

23 145 ZORMAN Tilen SLO 0:16:50

24 139 URANKAR Simon SLO Nil-tex 0:16:52

25 140 ŠADL Mitja SLO HSE 0:18:18

26 147 PARKELJ Nejc SLO 0:19:36

Z5 - Članice
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 1 ADKIN Scout GBR 0:13:22

2 3 KISANG Jeruto Philaries KEN Run2gether 0:13:35

3 5 FABER Tea CRO AK Fit 0:14:19

4 11 KOLBL Rea SLO 0:15:56

5 6 STENTA Caterina ITA 0:16:31

6 2 MILANESI Florencia ESP 0:16:53

7 12 STRAH Nina SLO 0:22:18

M6 - Mlajši veterani
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 130 RAK Gašper SLO TK Šm.naveza 0:13:49

2 127 NASTRAN Andrej SLO KGT Papež 0:14:24

3 132 SCHAFFER Miha SLO TK Šm.naveza 0:15:36

4 129 BABŠEK Peter SLO KD Rog 0:15:44

5 131 ČADEŽ Simon SLO 0:15:54

6 114 RUBIO Hector ESP US Malonno 0:16:04

7 134 FERČIČ Srečko SLO Tao 0:16:16

8 128 ŽNIDARŠIČ Aljoša SLO 0:17:14

9 126 FLEK Marko SLO Gibit 0:17:25

10 133 KASTELIC Peter SLO Gibit 0:17:57

11 125 ŠUŠTERŠIČ Miran SLO Preska Zahod 0:19:56

Z6 - Mlajše veteranke
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 4 GLEĐA Helena CRO AK Fit 0:18:09

2 10 NIKOVSKI Damjana SLO 0:21:22
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M7 - Veterani
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 122 ALIČ Simon SLO ŠD Nanos 0:14:16

2 124 ŠKRLJ Boštjan SLO TK Šm.naveza 0:16:14

3 121 ZOR Borut SLO Gibit 0:17:06

4 119 FERBEŽAR Boštjan SLO 0:19:13

5 118 HRABAR Tomaž SLO AAK Slovan - TEK.SI 0:19:30

6 117 HOMEC Stane SLO ŠD Poljane 0:20:04

7 116 PAPIČ Milivoj SLO TK Šm.naveza 0:20:15

8 120 ČERNE Andrej SLO TK Šm.naveza 0:20:32

9 123 ŠPUNT Marjan SLO Teci z Ano 0:21:23

Z7 - Veteranke
Uvr. Št. Priimek in ime Država Klub Rezultat

1 9 TROBEC Urška SLO KGT Papež 0:18:49

2 8 ŽLOGAR Ivica SLO KGT Papež 0:19:41

3 7 CVIŠIĆ Dragica SLO KGT Papež 0:23:31
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